14/02/2023 08:26 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=4563678 1/1

AVISO

PROCESSO DE ALTERAÇÃO DE CARGA HORÁRIA TEMPORÁRIA

EDITAL N. 008/2023 - DESERTO

O MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO/SC, torna público, que o Edital n. 008/2023 - Processo de Alteração
de Carga Horária Temporária dos Profissionais efetivos do Magistério nos termos da Lei Municipal n. 319
de 30 de novembro de 1.999, e suas alterações foi declarado deserto pela ausencia de interessados.

Treze de Maio - SC, 14 de fevereiro de 2023.

JAILSO BARDINI

Prefeito de Treze de Maio

image2.png

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  14/02/2023  Extrato do Ato Nº: 4563678  Status: Novo
Data de Publicação: 15/02/2023  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4563678, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4563678

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4563678